מדובר בחובות המיסוי
החלות מכח חוק וברי כי אלו לא נקבעו על ידי יוצר

המכרז.
ל פי מדיניות המשרד בכלל לעניין מרכיב הרווח, ע

השירותים הקהילתיים לא משולם מרכיב רווח היות
ששירותים אלו מצויים באופן מהותי באחריות
הרשויות המקומיות על בסיס חוק שירותי הסעד,

. לעומת זאת, בהפעלת מסגרות דיור, 1958-תשי"ח